
f A
FACULTAD DE ARTES

Expte. 0004332/2013

Pabellón México. Primer Piso.
Ciudad Universitaria.
Tel: 4334080 (int.37-39 y 40)
esartes@ffyh.unc.edu.ar

Córdoba, 1 5 MAR 2013
VISTO

La nota presentada por el Coordinador General de los Módulos de
Idiomas de la Facultad de Lenguas para las carreras de grado, en las que se
adjuntan los listados de alumnos de esta Facultad de Artes que han aprobado
los Módulos de Idioma Ingles y Portugués por Promoción,

y CONSIDERANDO:

Que por Resolución HCD 96/00 se establece la equivalencia del Módulo
de Idioma Inglés (Lecto comprensión) dictado por la Facultad de Lenguas
con la prueba de Suficiencia de Idioma Inglés requerida a los alumnos de
distintas carreras de nuestra Facultad;
Que por Resolución del HCD 392/00 se establece la equivalencia del
Módulo de Idioma Portugués (Lecto Comprensión), dictado por la Facultad
de Lenguas de la Universidad Nacional de Córdoba, con la Prueba de
Suficiencia de Idioma Portugués requerida a los alumnos de distintas
carreras de nuestra Facultad;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES
RESUELVE:

Artículo 1: Dar por aprobada la Prueba de Suficiencia de Idioma Extranjero
Inglés o Portugués, según corresponda, a los alumnos de la Facultad de Artes
que se incluyen en el Anexo 1, que forma parte de la presente Resolución, en
un todo de acuerdo con lo informado por el Coordinador General de los
Módulos de Idiomas de la Facultad de Lenguas.

Artículo 2: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico, comunicar y archivar.

M ter Andrea Sarmiento
g. . Academlca

Secretaria • U N.C.
Focultad de ArieS .

RESOLUCiÓN W: O

mailto:esartes@ffyh.unc.edu.ar


f A
FACULTAD DEARTES

ANEXO I

Pabellón México. Primer Piso.
Ciudad Universitaria.
Tel: 4334080 (int.37-39 y 40)
esa rtes@ffyh.unc.edu.ar

ALUMNOS QUE APROBARON EL MODULO DE IDIOMA PORTUGUES

FACULTAD DE ARTES

APELLIDO Y NOMBRE MATRICULA CALlFICACION

BECERRA, JUAN JOSE 200276580 9 (Nueve)

LOYOLA, MARIA JOS E 35212185 10 (Diez)

RODRIGUEZ, MARIA GISELA 26694207 9 (Diez)

ALUMNOS QUE APROBARON EL MODULO DE IDIOMA INGLES

FACULTAD DE ARTES

APELLIDO Y NOMBRE MATRICULA CALlFICACION

BELLO, LUCIA 32805797 10 (Diez)

ECHENIQUE, VALERIA 33162510 9 (Nueve)

GAUNA, FLORENCIA 34909497 8 (Ocho)

PEANO, ALFONSINA 200276571 8 (Ocho)

REINER, KAREN 200177169 9 (Nueve)

VILLANUEVA, CELESTE 34234046 9 (Nueve)

sarrnienlO
Mg\er. Andre:caoerTllca

Secre\ana ArteS _ \j N.e
facultad ele

Lic.An uk son
Decana

Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

mailto:rtes@ffyh.unc.edu.ar

	00000001
	00000002

